
INFORMACJA: Wpisanie do rejestru wyborców

Dopisywanie do spisu wyborców

REJESTR WYBORCÓW

Wpis do stałego rejestru wyborców powoduje ujęcie w spisie wyborców i w spisie osób
uprawnionych  do  udziału  w  wyborach  w  miejscu  stałego  zamieszkania  w  każdych  kolejnych
wyborach i referendach, przeprowadzanych na obszarze danej gminy/dzielnicy. 

Osoby stale  przebywające  na  terenie  gminy/dzielnicy  bez  zameldowania  na  pobyt  stały,  osoby
nigdzie nie zamieszkałe oraz osoby zamieszkałe na terenie gminy/dzielnicy pod innym adresem niż
adres  zameldowania  wpisywane  są  do  rejestru,  jeżeli  złożą  pisemny  wniosek  w  urzędzie
gminy/dzielnicy, w której przebywają.

Wniosek  powinien  zawierać  nazwisko,  imię  (imiona),  imię  ojca,  datę  urodzenia  oraz  numer
ewidencyjny  PESEL.  Do wniosku dołącza  się  kserokopię  ważnego  dokumentu  stwierdzającego
tożsamość  i  pisemną  deklarację  z  podaniem obywatelstwa  i  adresu  stałego  zamieszkania  bądź
wskazaniem adresu ostatniego zameldowania. 

Decyzję  o  wpisaniu  lub  odmowie  wpisania  do  rejestru  wyborców  wydaje  wójt  (burmistrz,
prezydent miasta) w terminie 5 dni od dnia złożenia wniosku. 

SPIS WYBORCÓW 

Spis wyborców stanowi listę wszystkich wyborców, którym przysługuje prawo do głosowania.
Spis  wyborców dla  każdego  obwodu głosowania  sporządza  wójt  (burmistrz,  prezydent  miasta)
na podstawie rejestru wyborców. Wyborca może być wpisany tylko do jednego spisu wyborców. 

Dopisanie  do spisu  wyborców możliwe  jest  na  wniosek wyborcy,  którego wzór  jest  załączony
do niniejszej informacji. Wyborca, na jego pisemny wniosek wniesiony do urzędu gminy najpóżniej
w 5 dniu przed dniem wyborów tj. do dnia 5 maja 2020 r., jest dopisywany do spisu wybroców
w wybranym przez siebie obwodzie głosowania.

Spis wyborców będzie udostępniony do wglądu, na pisemny wniosek wyborcy, w siedzibie Urzędu
Miasta Sieradza (Plac Wojewodzki 1) w terminie między 20 kwietnia a 4 maja 2020 r. 

Sekretarz Miasta Sieradza

(-) Jarosław Trojanowski
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